
Dodatek č. 1 ke smlouvě o podpoře 
č. 21/600/0028 

„Technická podpora systému pro Analýzu rizik cestujících v letecké 
přepravě“ 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140I 96, Praha 4 
IČ: 71214011 
Dıč: cZ71214o11 

Jednající:

Spojení: 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

ćisıø účtu: 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
(dále jen ,,objednatel“) 

Poskytovatel: 

KOMIX s.r.o. 
Se sídlem: Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 
ıč: 47117087 
Dıć: CZ61858579 

Zastoupený: lng. Tomáš Rutrle 
Spojení: 

Bankovní spojení: UniCredit Band Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Císlo účtu: 2108559139 

Adresa pro doručování korespondence: Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 
(dále jen „zhotovitel“) 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 
12440 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S platnými zápisy 
V obchodním, popř. jiném rejstříku. 
Smluvní strany se zavazují, že změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé 
straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí 
druhé straně veškerou škodu, která jí tímto opomenutím vznik
Objednatel a zhotovitel též společně jako ,,smluvní strany“. 



I. Předmět dodatku 
1.1. Tímto dodatkem se mění Příloha č.5 Bezpečnost informací , odstavec Ustanovení O 

bezpečnosti informací takto: 

1. Objednatel Stanoví Z řad svých zaměstnanců osoby do rolí 
a) odborný gestor dodávky, který je odpovědný za stanovení rizik spojených S 
dodávkou a za dohled bezpečného plnění dodávky, 
b) technický gestor dodávky, který je odpovědný za dohled věcného plnění 
dodávky. 
Odborným gestorem dodávky je
technickým gestorem dodávky je

2. Zhotovitel stanoví Z řad Svých zaměstnanců osoby do rolí 
a) odborný garant dodávky, který je odpovědný za eliminaci rizik spojených S 
dodávkou a za bezpečné plnění dodávky 
b) technický garant dodávky, který je odpovědný za věcné plnění dodávky. 
Odborným garantem je a technickým 
garantem dodávky je

1.2. Tímto dodatkem se dále mění oprávněné osoby v odst. 13.2 Smlouvy takto: 
příjmení Telefon E-mail 

1.3. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
1.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran 

a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
1.5. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 
1.6. Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

za zhotovitele za objednatele 

V Praze dne: V Praze dne: 
_ _ , , I V Dıgıtalne podepsal Ing Tomas Ing' Tomas R“Í"É 

Datum:ZO21 03 0210 28 23 
' 

. 
+0100' ' 

. Podpıs. Podpıs. 

Jméno : lng. Tomáš Rutrle Jméno : 

Funkce : jednatel Funkce : 

2


